Республика Татарстан
Зеленодольский

муниципальный район
исполнительный комитет

Большеякинского
городского поселения
ул.Школьная, д.1 с.Большие Яки

Зеленодольский р

Татарстан Республикасы
Зеленодол муниципаль

районы
олы Жэке

жирлеге башкарма
комитеты

Мэкгэп ур. Олы Яке ав.
Зеленодол районы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

кАрАр

28 марта 2019 года

об утверждении стоимости услуг, предоставляемых
согласно гарантированному перечню услуг по
погребению в Большеякинском сельском поселении

J\b50

Зgленодольского муницип€UIьного района Республики
:&ДаРСТаН.

,lr1, В СООтветствии с Федера-гrьным законом от 0б октября 2003 года Jф131-ФЗ (Об
общих принципах оргаЕизации местного самоуправления в Российской Федерацию>,
Федераrrъным законом от L2 января 1996 года J\ъ8_ФЗ (О гrогребении

" .rоr.оронном
деле), постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 18 мая 20о7
года J\b196 (О мерах ре€rлизации Федерального закона (о погребении и

ублике Татарстан>>, постановлением Правительства
января 20|9 года Jф32 <Об утверждении коэффициента

похоронном деле в Респ
Российской Федер ации от 24
индексации выплат, пособий и компенсаций в 2019 году), Исполнительный комитет
Большеякинского сельского поселениrI
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

по

: 1. Установить
гарантированному

'I,'ВЬльшеякинском

и ввести в действие стоимость услуг, предоставляемых
перечню услуг по погребению, в сумме 5946,47

сельском поселении Зеленодольского муницип€шьного

согласно

руб.
района

в
в

соответствии с Приложением 1 и Приложением 2.
2. Разместить настоящее постановление на официа;rьном порт€tле правовой

информации Республики Татарстан (http:фravo.tatarstan.ru) и р€вместить на сайте
Зеленодольского МУНИЦИП€LIIЬНОГО района составе.JvJrvгl\Jл\rJrDUKUl U муflициrrаJrьнOl'о раиона в составе порт€rла муницип€Lпьньtх
образований РесПубликИ Татарстан (http:llzelenodolsk.tatarstan.ru) в иформационно-
телекомМуникациОнноЙ сетИ <<Интернет>>, а также на информационных стендах
Болъшеякинского селъского поселения Зеленодолъского муниципаJIьного районаРеспубликИ ТатарстаН пО адресам: с.Большие Яки ул.Школьная, д.1 (Ъдание
администрации), с.Болъшие Яки ул.Школьн€UI, д.lа (здание БольцIеякинского мФц),
д.Каратмень ул.Клубная, д,23,(Цание, Каратменьского сельского клуба), с.Уразла
ул.!ружбы д.3 (здание Уразлинского ..n".*o.o клуба).
;:l:;З- .КОНтролЪ за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

lX-:ji.!i j'il

, Глава Большеякинского
сельского поселениJI: Ф.А.Файзуллина

Приложение М1
к постановлению
исполнителъного комитета
Большеякинского сельского поселения
Зеленодолъского муниципального района
от 28 марта 2019 }lb 50

ffi"им*ть гарантированного
";";"" rсJtуг по погребению в Болъшеякинском

селъском поселении Зеленодольского муниципЕlльного района РТ

Наименование услуг Стоимость услуг
(в руб.)

1. Оформление документов, необ"од"r"r" дЙ
погребения

87,88

2. Предоставление и доставка гроба
" дру.и"

предметов, необходимых дJuI погребения
3240,5з

3. Перевозка тела (останков) умершего на
кладбище

92з,I2

4, Погребение фытье могил и захоронение)
.:1i:,i.'

|694,94

ВЬего 5946,47

Приложение Jф2
к постановлеIIию
Исполнительного комитета Большеякинского
сельского поселения Зеленодольского
муЕиципаJIьного района
от 28марта2019М 5О

Стоимость гарантированного перечня услуг по погребению в Большеякинском сельском поселении
Зеленодольского муниципaльного района РТ

Наименование услуг Стоимость услуг
(в руб.)

j . уtрормление докуltлентов, необходимьп< для погребения 87,88
Z. \.rUJIачение тела 572,5l
J. rrрелоставление и доставка гроба и Других предметов,
необходимых для погребения

2668,02

ft;1,1rеревозка тела (останков) умеошего на клапбиттте 92з,l2,э. rIогреоение Фытье могил и захоронение ),i!

Всего -----------

I694,94

5946,47

,. ,, ]i, ;